tempo real pela equipe de fiscalização.

6. DA FORMA DE PAGAMENTO

O pagamento será feito antecipadamente através de boleto bancário. 
No total ou em parcelas, de acordo com o planejamento da 
Comunicação.

7. ORIGEM DOS RECURSOS
Orçamento da Biometria 2019

8. VALOR DA CONTRATAÇÃO
R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

9. DADOS CADASTRAIS

FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA

R. Leopoldo Couto de Magalhães Júnior, 700 - 6° andar - Itaim Bibi

São Paulo - SP, Brasil

CEP: 04542-011

CNPJ: 13.347.016/0001-17

Fortaleza, 29/05/2019.

Aline Oliveira Martins

[...]

alterar o item 2.1 do 43º Termo Aditivo ao Contrato, cuja redação passa a ser: Este termo visa ao acréscimo do item 4.4.12 - 
Porcelanato Esmaltado previsto no 10º aditivo ao Contrato em virtude da extrapolação de quantitativos inicialmente pactuados. 
O total de acréscimo importa na quantia de R$ 20.461,20 (vinte mil, quatrocentos e sessenta e um reais e vinte centavos), 
correspondente ao percentual aproximado de 0,0382%, do valor inicial atualizado do contrato. O presente termo aditivo alterará 
o valor do Contrato conforme planilhas orçamentárias em anexo, que passarão a integrar o termo contratual.

[...]

55º Termo Aditivo ao Contrato N.º 36/2017 celebrado com a empresa CINZEL ENGENHARIA LTDA. Objeto: Este termo visa à 
alteração da precificação original dos itens 19.44 e 22.119 integrantes da planilha do 15º Termo Aditivo ao Contrato. A 
alteração importa em um acréscimo de R$ 153.224,00 (cento e cinquenta e três mil, duzentos e vinte e quatro reais) e em uma 
supressão de R$ 54.290,50 (cinquenta e quatro mil, duzentos e noventa reais e cinquenta centavos), correspondente aos 
percentuais aproximados de 0,2860% e 0,1013%, respectivamente, do valor inicial atualizado do contrato. O presente termo 
aditivo alterará o valor do Contrato conforme planilhas orçamentárias em anexo, que passarão a integrar o termo contratual.

[...]

Contrato nº 14/2019, para execução indireta de prestação de serviços. PARTES: União,
através do TRE-AP e FENIX Serviços Especializados EIRELI EPP. CNPJ nº 23.066.228/0001-80.
Objeto: Prestação de serviços de condução de veículos no TREAP. Valor do contrato: R$
1.108.914,88 (um milhão e cento e oito mil e novecentos e quatorze reais e oitenta e oito
centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 16/09/2019. Data de assinatura:
01/08/2019. Signatários: Des. Rommel Araújo de Oliveira, Presidente do TRE/AP, e
Alessandro Gomes Monteiro, representante da contratada.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

[...]

de junho de 1993, e alterações posteriores, em especial seu art. 57, 4°. Do Objeto:
alteração a redação do caput da Cláusula Sexta (Da Vigência) e da Cláusula Décima (Do
Preço e da Forma de Pagamento), em caráter excepcional. Vigência: 04 (quatro) meses, ou
seja, de 13/08/2019 a 12/12/2019. Preço: mensal de R$ 4.679,03 (quatro mil, seiscentos e
setenta e nove reais e três centavos). Data da Assinatura: 30/07/2019. Assinam: Desdor
JOÃO DE JESUS ABDALA SIMÕES, pelo Contratante, e o Sr. MANOEL RICARDO MARTINS DA
SILVA, pela Contratada.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2019 - UASG 70003

Nº Processo:

[...]

Contrato, cuja redação passa a ser: Este termo visa ao acréscimo do item 4.4.12 -
Porcelanato Esmaltado previsto no 10º aditivo ao Contrato em virtude da extrapolação de
quantitativos inicialmente pactuados. O total de acréscimo importa na quantia de R$
20.461,20 (vinte mil, quatrocentos e sessenta e um reais e vinte centavos), correspondente
ao percentual aproximado de 0,0382%, do valor inicial atualizado do contrato. O presente
termo aditivo alterará o valor do Contrato conforme planilhas orçamentárias em anexo,
que passarão a integrar o termo contratual.